Poledni menu 22. zari 2022

Cesnecka se syrem a s krutonky
0,251

Pinény kotlet s varenym bramborem
1209

Uzena krkovicka s kFrenovou omackou,vareny brambor,ryze
120 g

Kureci platek v syrové omacce ,varené brambory nebo
dusena ryze
120 g

Studentsky rizek,bramborova kase,kysela okurka
1209

Od 11do 13 hodin se POLEVKA K HLAVNIMU JiDLU
PRIPOCITAVA 15 KC a za hranolky, krokety jako pfilohal0O k¢

Dobrou chut'

SKUPINY ALERGENU
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Obiloviny obsahujici lepek (p3enice, Zito, jeémen, oves, Spalda, kamut nebo jejich hybridni odridy a wyrobky z nich)

Korysi a wyrobky z nich

Vejce a vyrobky z nich

Ryby a wyrobky z nich

Podzemnice olejna (arasidy) a vyrobky z nich

Sojove boby (soja)a vyrobky z nich

Miéko a wyrobky z néj

Hoi€ice a vyrobky z ni
Sezamova semena (sezam) a wyrobky z nich
VIEi bob (lupina) a wyrobky z néj
Mekkysi a wrobky z nich

Hospoda
U Strejckui

Cervené Janovice

30 K¢

130 K¢

140 K¢

130 K¢

130 K¢

Skorapkové plody (mandle, ofechy liskové, vlaiské, kesu, pekanové, para, pistacie, makadamie a wyrobky z nich)
Celer a vyrobky z néj




